

TABELA DE PREÇOS REFERENCIAL

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS TORNANDO-A PERMISSIVA E OU AUTORIZADA NA MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA REFERENTE À MANUTENÇÃO DO SISTEMA MUNICIPAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO BÁSICO

| ITEM | UND | QUANT | DESCRIÇÃO | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|------|-----|----------|---|---------------------|-----------------------|
| 1 | UND | 250,00 | BASE PARA RELÊ FOTOELÉTRICO | R\$ 7,50 | R\$ 1.875,00 |
| 2 | UND | 50,00 | BRAÇO ORNAMENTAL 48 MM, 3,5 M TIPO CISNE GALVANIZADO A FOGO | R\$ 185,00 | R\$ 9.250,00 |
| 3 | MT | 3.000,00 | CABO FLEX. 2,5 MM | R\$ 1,74 | R\$ 5.220,00 |
| 4 | UND | 50,00 | CINTA AÇO GALVANIZADA A QUENTE Nº 210 A 240 | R\$ 35,00 | R\$ 1.750,00 |
| 5 | UND | 50,00 | CONECTOR CDP 70 MM PARA 1,5 DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA | R\$ 7,33 | R\$ 366,50 |
| 6 | UND | 100,00 | CONECTOR PERFURANTE PARA CABO ISOLADO | R\$ 12,79 | R\$ 1.279,00 |
| 7 | UND | 150,00 | FITA ISOLANTE 20M | R\$ 5,50 | R\$ 825,00 |
| 8 | UND | 600,00 | LÂMPADA TUBULAR, FABRICAÇÃO NACIONAL, VAPOR METÁLICO 150 W | R\$ 29,90 | R\$ 17.940,00 |
| 9 | UND | 300,00 | REATOR USO EXTERNO/INTERNO, GALVANIZADO, VAPOR SÓDIO 150 W | R\$ 50,00 | R\$ 15.000,00 |
| 10 | UND | 1.500,00 | RELÊ FOTOELÉTRICO PARTIDA RÁPIDA 127/220 V | R\$ 15,85 | R\$ 23.775,00 |
| 11 | UND | 50,00 | RECEPTÁCULO (SOQUETE) DE PORCELANA E27 COM FOCALIZADOR | R\$ 3,60 | R\$ 180,00 |
| 12 | UND | 250,00 | RECEPTÁCULO (SOQUETE) DE PORCELANA E40 COM FOCALIZADOR | R\$ 7,00 | R\$ 1.750,00 |
| 13 | MÊS | 6,00 | CAMINHONETA DE SERVIÇOS, CAPACIDADE DE 7 PASSAGEIROS OU 600KG, COM MOTORISTA, MATERIAL DE MANUTENÇÃO | R\$ 5.000,00 | R\$ 30.000,00 |
| 14 | MÊS | 6,00 | MÃO DE OBRA DE 1 (UM) ELETRICISTA DE BAIXA E MÉDIA TENSÃO PLENO PARA MANUTENÇÃO NO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA INCLUSO TODOS OS ENCARGOS E LEIS SOCIAIS | R\$ 3.600,00 | R\$ 21.600,00 |
| | | | | | |
| | | | | VALOR TOTAL: | R\$ 130.810,50 |